

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شکر	سرمایه ثبت شده: 2,460,093
نماد: قشکر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384207	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۴۷۵,۷۰۴	۲,۳۲۲,۷۸۲	۲,۵۸۴,۶۶۵	(۳۶)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۹۶,۳۹۹)	(۲,۱۸۱,۵۸۲)	(۲,۴۶۳,۶۶۹)	۳۱
سود(زیان) ناخالص	(۳۰,۵۹۵)	۱۴۱,۳۰۰	۱۳۱,۹۹۶	--
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۷۶,۱۳۲)	(۸۴,۳۰۰)	(۱۴۲,۴۵۳)	۱۰
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۴۵,۷۴۱	۳۳,۲۱۵	۳۰,۱۱۷	۹۷
سایر هزینه‌ها	(۴۸,۳۹۳)	(۴۳,۸۴۰)	(۶۳,۰۴۹)	(۱۳)
سود(زیان) عملیاتی	(۹۹,۳۷۸)	۳۷,۲۷۵	(۵۳,۳۸۸)	--
هزینه های مالی	(۷۴,۰۲۵)	(۷۷,۲۷۳)	(۱۴۶,۳۵۰)	۴
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۰۳,۸۰۱	۵۳,۷۵۶	۳۱۰,۰۸۶	۳۷۷
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۹,۳۹۸	۱۳,۷۵۹	۱۱,۴۴۸	۱۱۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۹,۳۹۸	۱۳,۷۵۹	۱۱,۴۴۸	۱۱۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲۹,۲۹۸	۱۳,۷۵۹	۱۱,۴۴۸	۱۱۴
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	(۴۱)	۱۶	(۲۱)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۵۳	(۱۰)	۲۶	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۲	۶	۵	۱۰۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۳	۶	۵	۱۰۰
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱۳	۶	۵	۱۰۰
سرمایه	۲,۴۶۰,۰۹۳	۲,۴۶۰,۰۹۳	۲,۴۶۰,۰۹۳	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲۹,۲۹۸	۱۳,۷۵۹	۱۱,۴۴۸	۱۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳۹,۳۹۸	۱۳,۷۵۹	۱۱,۴۴۸	۱۱۴
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۶۳۲,۳۴۰	۳,۵۹۳,۶۳۷	۲,۵۳۷,۱۷۷	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۴۳۴	۳,۷۶۰	۳,۵۳۳	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۵۱	۱,۰۵۱	۱,۰۵۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۶۰	۷	--
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۶۳۶,۸۱۵	۳,۵۹۸,۵۰۸	۲,۵۳۱,۷۶۸	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۵۴,۶۸۶	۷۳,۰۹۷	۳۳۸,۳۱۱	۱۱۳
موجودی مواد و کالا	۳۶۳,۵۲۰	۱۳۱,۳۹۴	۱۲۶,۹۶۱	۱۷۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۱۹,۰۳۵	۳۰۸,۳۷۸	۲۰۳,۹۵۳	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۱۹,۹۳۶	۶۵,۷۳۴	۳۳,۶۱۶	(۷۰)
	۷۶۷,۱۶۷	۴۸۸,۵۰۳	۶۰۳,۷۴۱	۵۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۴۴,۳۴۳	۰	--

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های جاری	۷۶۷,۱۶۷	۶۳۲,۷۴۶	۶۰۲,۷۴۱	۲۱
جمع دارایی‌ها	۳,۳۹۳,۹۸۲	۳,۲۲۱,۲۵۴	۳,۱۳۴,۵۰۹	۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۴۶۰,۰۹۳	۳,۴۶۰,۰۹۳	۳,۴۶۰,۰۹۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۱۰,۶۱۰	۰
اندوخته قانونی	۷,۵۸۶	۷,۵۸۶	۷,۵۸۶	۰
سایر اندوخته‌ها	۱,۱۵۹	۱,۱۵۹	۱,۱۵۹	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	(۶۹۶,۳۰۸)	(۷۲۶,۰۹۵)	(۲۵,۱۰۳)	۴
سهام خزانه	(۴,۳۵۰)	(۱,۸۹۵)	(۶۹,۲۹۶)	(۱۳۰)
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۶۸,۱۸۰	۱,۷۴۰,۸۴۸	۲,۲۸۵,۰۴۹	۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۹,۸۸۹	۵۹,۹۳۲	۲۵,۵۲۶	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۹,۸۸۹	۵۹,۹۳۲	۲۵,۵۲۶	۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۷۰,۲۹۲	۶۷۹,۱۲۷	۲۳۲,۷۳۳	۲۸
مالیات پرداختنی	۳۱,۰۹۷	۳۱,۰۹۷	۳۱,۴۶۲	۰
سود سهام پرداختنی	۱۲,۹۰۸	۱۲,۹۱۴	۱۱,۶۰۲	۰
تسهیلات مالی	۵۳۹,۹۶۰	۵۲۳,۸۵۹	۴۰۹,۷۷۵	۳
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۱۱,۶۵۶	۱۸۳,۴۷۷	۲۸,۳۶۲	(۳۹)
	۱,۵۶۵,۹۱۳	۱,۴۳۰,۴۷۴	۷۱۳,۹۳۴	۹

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۶۵,۹۱۳	۱,۴۳۰,۴۷۴	۷۱۳,۹۳۴	۹
جمع بدهی‌ها	۱,۶۳۵,۸۰۳	۱,۴۹۰,۴۰۶	۷۴۹,۴۶۰	۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۳۹۳,۹۸۲	۳,۲۳۱,۲۵۴	۳,۱۳۴,۵۰۹	۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۳,۴۶۰,۰۹۳	۰	۰	۰	۷,۵۸۶	۱,۱۵۹	۰	۰	(۷۰۰,۶۱۷)	(۵۵,۷۳۴)	۱,۷۱۳,۴۹۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۳,۴۶۰,۰۹۳	۰	۰	۰	۷,۵۸۶	۱,۱۵۹	۰	۰	(۷۰۰,۶۱۷)	(۵۵,۷۳۴)	۱,۷۱۳,۴۹۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱۱,۴۴۸		۱۱,۴۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۸,۴۸۰)	۰	(۱۸,۴۸۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۰۳۲)	۰	(۷,۰۳۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۰۳۲)	۰	(۷,۰۳۲)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانة									(۲۶,۵۵۶)	(۲۶,۵۵۶)	(۳۶,۵۵۶)
فروش سهام خزانة			۰	۰					۹۰,۳۸۵	۹۰,۳۸۵	۹۰,۳۸۵
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۱۸,۴۴۶)		(۱۸,۴۴۶)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۳,۴۶۰,۰۹۳	۰	۰	۰	۷,۵۸۶	۱,۱۵۹	۰	۰	(۷۲۶,۰۹۵)	(۱,۸۹۵)	۱,۷۴۰,۸۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۲۹,۳۹۸		۲۹,۳۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹,۳۹۸	۰	۲۹,۳۹۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										(۴۰,۴۳۲)	(۴۰,۴۳۲)
فروش سهام خزانه				۰						۳۷,۹۷۷	۳۷,۹۷۷
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۳۸۹		۳۸۹
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳,۴۶۰,۰۹۳	۰	۰	۰	۷,۵۸۶	۱,۱۵۹	۰	۰	(۶۹۶,۳۰۸)	(۴,۳۵۰)	۱,۷۶۸,۱۸۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۹۰,۳۵۱)	۳۹۴,۶۲۳	۳۴۸,۳۴۳	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۲۳۲)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۱۹۰,۳۵۱)	۳۹۴,۶۲۳	۳۴۸,۰۳۰	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۸,۵۸۹	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۳,۳۱۰)	(۳۴,۹۰۶)	(۱۳۹,۰۲۶)	(۲۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۳۴۳,۰۰۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۴)	(۱۹۳)	(۱۹۳)	۸۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۷۱۸	۳,۸۰۰	۵,۴۰۵	(۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۰۲,۳۷۴	(۳۲,۲۹۹)	(۱۲۵,۲۲۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۲,۱۲۳	۲۶۲,۳۲۳	۲۲۲,۷۹۵	(۹۵)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۵۹,۸۳۰	۹۰,۳۸۵	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۶,۶۵۵)	(۳۶,۵۵۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۴۹,۹۴۹	۵۷۹,۲۹۷	۸۶۴,۹۴۶	(۵)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۲۳,۰۸۷)	(۷۵۴,۰۶۸)	(۱,۰۲۳,۸۸۵)	۳۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸۴,۷۸۷)	(۳۹,۱۵۴)	(۷۰,۴۶۷)	(۱۱۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

نوع کالا		واحد	طرفیت عملی	میانمی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ بهای تمام شده
جمع فروش صادراتی					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																				
شکر تولیدی از شکر خام (کارمزدی)		تن	۰	سازمان حمایت	۲۸,۴۷۵	۲۰۷,۸۶۷	۲۸,۴۷۵	۲۰۷,۸۶۷	۷,۲۹۹,۹۸۲	۲۰۷,۸۶۷	(۲۳۱,۴۶۱)	(۲۳,۵۹۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات					۲۸,۴۷۵	۲۰۷,۸۶۷	۲۸,۴۷۵	۲۰۷,۸۶۷		۲۰۷,۸۶۷	(۲۳۱,۴۶۱)	(۲۳,۵۹۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر					۰		۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	
جمع					۴۶,۱۲۱	۲,۳۳۲,۷۸۲	۴۹,۲۱۹	۴۸,۷۵۸.۵		۲,۵۸۴,۶۶۵	۲,۴۶۲,۶۶۹	۱۲۱,۹۹۴	۱۰,۰۸۶	۸,۵۰۹	۱,۴۷۵,۷۰۴	۱,۴۹۶,۲۹۹	۰	۱,۳۰۲	۱۴۲,۶۵۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۶۴۷,۳۷۰	۱,۰۸۸,۵۲۴	۱,۳۵۸,۹۴۳	۴,۰۳۲,۵۶۳	۳,۵۸۴,۶۶۵	۱,۴۷۵,۷۰۴	۱۴۲,۶۵۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۱۳,۰۳۶)	(۱,۰۰۷,۸۸۱)	(۱,۱۹۶,۳۳۰)	(۴,۳۳۴,۸۸۲)	(۳,۴۶۲,۶۶۹)	(۱,۴۹۶,۲۹۹)	(۱۰۷,۴۶۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به جذب کمتر چغندر بهاره در سال مالی ۱۴۰۳ شرکت در راستای افزایش در فعالیت اقتصادی خود و همچنین افزایش در روند حداکثری سود یکی از راهکارهای اتخاذ شده جذب حداکثر شکر خام جهت تصفیه کارمزدی برای ایام بعد از دوره بهره برداری چغندر قند میباشد که با توجه به عدم واردات شکر خام تا زمان ارائه گزارش در صورت تحقق این امر در صورت های مالی دوره های بعدی اصلاح و گزارش می شود .

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ خرید چغندر قند و بهای گاز مصرفی نرخ فروش شکر سفید در سال مالی ۱۴۰۳ نسبت به سال قبل ۴۱.۳۳ درصد افزایش خواهد داشت.
------------------	--	--

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
شکر توليدي از چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۵,۱۳۸	۲۴۰,۸۶۲,۵۹۲	۱,۲۳۷,۵۵۲	۰		(۱)	۵,۱۳۷	۲۴۰,۸۹۸,۱۹۰	۱,۲۳۷,۴۹۴	۱	۵۷,۰۰۰,۰۰۰
تفاله خشک	تن	۰	۰	۰	۲,۳۲۰	۹۵,۶۹۷,۴۱۴	۲۳۲,۰۱۸	۰		۱	۱,۰۴۵	۱۱۷,۶۳۴,۴۵۰	۱۲۲,۹۳۸	۱,۳۷۵	۷۷,۷۱۸,۴۳۱
ملاس	تن	۱۰۵	۵۹,۴۱۹,۰۴۸	۶,۳۳۹	۲,۷۳۸	۵۶,۷۰۸,۱۸۱	۱۵۵,۳۶۷	(۴۸۳)	۵۷,۱۱۳,۸۷۲	(۲۷,۵۸۶)	۲,۳۶۰	۵۶,۷۴۵,۷۶۳	۱۳۳,۹۳۰	۰	۰
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۱۱۳	۴,۸۱۴,۱۵۹	۵۴۴	۰	۰	۰	۱۱۳	۴,۸۱۴,۱۵۹	۵۴۴	۰	۰
شکر بسته بندي ۹۰۰ گرمي	تن	۷	۳۲۰,۵۷۱,۴۲۹	۱,۵۴۴	۲۱	۳۳۲,۳۸۵,۷۱۴	۶,۷۶۸	(۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶	۳۱۹,۶۹۳,۳۰۸
تصفیه شکر خام - کارمزدی	تن	۰	۰	۰	۱۵۳	۹,۳۹۶,۰۵۳	۱,۴۱۳	۰	۰	۰	۱۵۳	۹,۳۹۶,۰۵۳	۱,۴۱۳	۰	۰
جمع کل			۷,۷۸۳			۱,۶۳۳,۵۶۲				(۲۷,۵۸۶)		۱,۴۹۶,۳۹۹			۱۰۷,۴۶۰

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
شکر توليدي از چغندر قند	تن	۱	۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۵۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۵۷	۰	۰
تفاله خشک	تن	۱,۳۷۵	۷۷,۷۱۸,۴۳۱	۹۹,۰۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۷۵	۷۷,۷۱۸,۴۳۱	۹۹,۰۹۱	۰	۰
ملاس	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر بسته بندي ۹۰۰ گرمي	تن	۲۶	۳۱۹,۶۹۳,۳۰۸	۸,۳۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶	۳۱۹,۶۹۳,۳۰۸	۸,۳۱۲	۰	۰
تصفیه شکر خام - کارمزدی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱۰۷,۴۶۰		۰			۰					۱۰۷,۴۶۰		۰

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:												
چغندر	تن	۰	۰	۰	۲۷,۹۵۰	۲۳,۶۷۲,۹۶۴	۱,۲۷۷,۸۸۹	۳۷,۹۵۰	۲۳,۶۷۲,۹۶۴	۱,۲۷۷,۸۸۹	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۱,۲۷۷,۸۸۹			۱,۲۷۷,۸۸۹		۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰		۰
جمع کل							۱,۲۷۷,۸۸۹			۱,۲۷۷,۸۸۹		۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:												
چغندر	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۰			۰		۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰		۰
جمع کل							۰			۰		۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	با توجه به اعلام افزایش نرخ خرید چغندر شاهد افزایش قیمت تمام شده مواد اولیه می باشیم
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۲۵۰,۵۸۷	۱۰۴,۰۲۸	۰	۱۰۲,۳۴۱	۴۳,۶۶۳	۰
هزینه استهلاک	۱۴,۷۴۱	۲۳,۰۲۰	۰	۶,۳۱۹	۸,۵۳۷	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۷۱,۳۰۱	۱۵,۵۴۷	۰	۳۹۶	۴۶۲	۰
هزینه مواد مصرفی	۵۳,۴۱۵	۱۳,۰۵۱	۰	۶۴۹	۴۵۴	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۴,۰۵۰	۹۵,۸۴۰	۰	۳۳,۷۴۷	۲۳,۰۱۶	۰
جمع	۵۳۳,۹۹۴	۲۵۰,۴۸۶	۰	۱۴۳,۴۵۲	۷۶,۱۳۲	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	هزینه های اداری و تشکیلاتی با توجه به عدم تولید در ۶ ماهه آتی کاهشی می باشد که در صورت فعالیت تصفیه کارمزدی شکر خام و یا برنامه های آتی دستخوش تغییرات و افزایش می شود . برآورد شرکت از سایر درآمدهای عملیاتی تغییرات محسوس اعلام شده و هر ساله می باشد .
---	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸۶	۸۶	۸۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۱	۱۲۸	۱۳۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع ارز	هزینه های برآوردی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد نقدی هر سهم	درآمد هر سهم	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد نقدی هر سهم	درآمد هر سهم	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده	درصد مالکیت	
۰	۰	۰	۱۲	۰	۰	۰	۰	۱۲	۰	۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۲	۰	قند نیشابور
۰	۰	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۸	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۸	۰	مارگارین
۰	۰	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۸	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۸	۰	سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران
۰	۰	۰	۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۸۰۰	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۸۰۰	۰	سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران
۰	۰	۰	۱۴۷	۰	۰	۰	۰	۱۴۷	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۷	۰	ایران مایه
۰	۰	۰	۲۱	۰	۰	۰	۰	۲۱	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۱	۰	ایران شکر
۰	۰	۰	۵۵	۰	۰	۰	۰	۵۵	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۵	۰	مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از قرارداد مزارعه(گندم،جو و چغندر قند)	۰	۰	۰
سایر	۳۰,۱۱۷	۴۵,۷۴۱	۰
جمع	۳۰,۱۱۷	۴۵,۷۴۱	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
هزینه های بخش کشاورزی	۰	۰	۰
سایر	۶۳,۰۴۹	۴۸,۳۹۳	۰
جمع	۶۳,۰۴۹	۴۸,۳۹۳	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۵۲۳,۸۵۹	۵۳۹,۹۶۰		۰	۰	۵۳۹,۹۶۰	۰	۷۴,۰۲۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۲۳,۸۵۹	۵۳۹,۹۶۰			۰	۵۳۹,۹۶۰	۰	۷۴,۰۲۵	
								انتقال به دارایی	۰	

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
							هزینه مالی دوره	۷۴,۰۲۵	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱												
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۵۳۹,۹۶۰	۵۳۹,۹۶۰		۰	۰	۵۳۹,۹۶۰	۰	۱۳۰,۰۰۰			
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰			
جمع		۵۳۹,۹۶۰	۵۳۹,۹۶۰				۵۳۹,۹۶۰	۰	۱۳۰,۰۰۰			
				انتقال به دارایی							۰	
				هزینه مالی دوره							۱۳۰,۰۰۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به نقدی بودن خرید مواد اولیه (چغندر) و بدهی های بانکی شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۰۳۱ با هدف کاهش دریافت تسهیلات در بانکها و مدیریت نقدینگی ، هزینه های مالی را تا حدودی کاهش میدهد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

با توجه به خرید مواد اولیه بصورت نقد بدلیل رقابت در بازار شرکت نیازمند تامین مالی از محل منابع بانکی و هلدینگ توسعه صنایع بهشهر و همچنین فروش داراییهای غیر مولد می باشد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۵,۴۰۵	۲,۷۱۸	۱,۲۸۲

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
جمع	۵,۴۰۵	۲,۷۱۸	۱,۲۸۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
سایر	۳۰۴,۶۸۱	۳۰۰,۰۸۳	۵۵,۰۶۷
جمع	۳۰۴,۶۸۱	۳۰۰,۰۸۳	۵۵,۰۶۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۷۳۶,۰۹۵)	۰	۱۱,۴۴۸	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	شرکت جهت افزایش در اقلام درامدی خود، افزایش فعالیت ایام کاری سال را در دستور برنامه کاری خود دارد.
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به عدم واردات شکر خام توسط دولت ، شرکت در جهت جذب شکر خام از بخش خصوصی تلاش می نماید .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»